证券代码：000515   证券简称：G 攀 钛   公告编号：2006--38

攀钢集团重庆钛业股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日公司股票（证券代码：000515）交易异常，本公司经咨询两大股东，并从中国

长城资产管理公司重庆办事处获悉，根据财政部对金融资产管理公司不良资产处置目标

责任制要求，中国长城资产管理公司重庆办事处拟将其所持有的本公司 4391 万股国家股

对外转让，并与深圳市裕华通投资有限公司进行了初步接触，该公司表示了购买意向，

但截止目前无进展。同时，长城资产管理公司重庆办事处 8月 11 日给攀钢集团公司发函

征求了意见。公司经咨询攀钢集团公司获悉，攀钢集团公司明确表示放弃优先受让权。

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等

有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董

事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而

未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息。

特此公告

攀钢集团重庆钛业股份有限公司董事会

二 OO 六年八月二十八日